
4 soverom Villa til salgs i Mula, Murcia

Denne elegante og romslige villaen med 3 soverom, 2 bad og separat 1 soverom og 1 bad casita med svømmebasseng
og hage ligger i en fredelig beliggenhet i utkanten av den historiske byen Mula.
Fantastisk utsikt gjør denne eiendommen veldig spesiell.
20 minutters gange til alle fasiliteter, men med roen på landsbygda.
Enkel tilgang til motorveien som fører til Murcia og kystferiestedene.
Eiendommen er tilgjengelig gjennom doble elektriske porter.
Første etasje
Inngang til villaen er via en overbygd L-formet terrasse / sittegruppe til inngangsdøren til eiendommen.
Kjøkken / spisestue / stue (76m2) denne romslige åpen planløsning er utstyrt med en vedovn og radiatorer.
Spiseplass med plass til bord og 10 stoler.
Kjøkkenområdet består av flere vegg- og gulvenheter i massiv eik med benkeplater i granitt, kjøl/frys, vaskemaskin,
gasskomfyr, avtrekk, oppvaskmaskin, dobbel elektrisk stekeovn og mikrobølgeovn. Dør fra kjøkkenet leder til hagen.
Funksjonsvegger og 2 sett med terrassedører bidrar til sjarmen til denne plassen.
Hovedsoverom 1 (13.4m2) stort tomannsrom/dobbeltrom med radiator og takvifte. Innbyggede garderober og inngang
til eget bad.
En Suite (9,36m2) bestående av nedsenket badekar, stor dusj, servant, WC og radiator.
Soverom 2 (11,5m2) tomannsrom/dobbeltrom med garderobeskap og radiator.
Soverom 3 (11,6m2) tomannsrom/dobbeltrom med garderobeskap og radiator.
Familiebad (7,4m2) bestående av badekar med dusj over, WC, servant og radiator.
Climaglass er montert overalt.
Det er oljefyrt sentralvarme og forhåndsinstallasjon for klimaanlegg.
Alle vinduer er utstyrt med insektnett og skodder.
Separat Casita
Denne ett-roms casitaen som nås via 12 trinn er ideell for ekstra gjesteinnkvartering eller B&B. Egen parkeringsplass,
inngjerdet terrasse og liten hage. Boligen består av kjøkken/stue, soverom med dobbeltseng og dusjrom med dusj,
servant og WC. Kjøkkenet er utstyrt med en rekke enheter, gasskomfyr, bordovn, mikrobølgeovn og kjøleskap/fryser.
Det er en bod, utendørs bord og stoler, vaskemaskin og grill i første etasje av eiendommen.
Utenfor
Flere sittegrupper med fantastisk utsikt over Sierra Espuña og det omkringliggende landskapet.
Stor lagerbod
Svømmebasseng 10m x 5m med terrasse rundt
Basseng dusj
Pergola
Petanca bane
Ildsted

  Se videotur   4 soverom   3 bad
  187m² Bygg størrelse   5.300m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

298.000€
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